
jdih.kpu.go.id/bali/karangasem



-2- 

 

Karangasem tentang Penetapan dan Pengangkatan 

Anggota Panitia Pemungutan Suara di  Kecamatan 

Bebandem Kabupaten Karangasem untuk 

Penyelenggaraan Pemilihan  Bupati dan Wakil Bupati 

Karangasem Tahun 2020; 

 

Mengingat  : 1.   Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang- 

undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan 

Gubernur, Bupati, dan Walikota menjadi Undang- 

Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2015 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5656) sebagaimana telah beberapa kali 

diubah, terakhir dengan  Undang- Undang Nomor 10 

Tahun 2016 tentang Perubahan Kedua atas Undang-

Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan 

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 

1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan 

Walikota menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 130, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5898); 

2.   Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2015 

tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi 

Pemilihan Umum Provinsi/Komisi Independen Pemilihan 

Aceh, dan Komisi Pemilihan Umum/Komisi Independen 

Pemilihan Kabupaten/Kota, Pembentukan dan Tata 

Kerja Panitia Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan 

Suara, dan Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara 

dalam Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati dan/atau Walikota  

dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2015 Nomor 818) sebagaimana telah beberapa 

kali diubah, terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan 

Umum Nomor 13 Tahun 2017 tentang Perubahan Kedua 

atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 

2015 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum,  

 

Komisi............. 

 

 

jdih.kpu.go.id/bali/karangasem



-3- 

 

Komisi Pemilihan Umum Provinsi/Komisi Independen 

Pemilihan Aceh, dan Komisi Pemilihan Umum/Komisi 

Independen Pemilihan Kabupaten/Kota, Pembentukan 

dan Tata Kerja Panitia Pemilihan Kecamatan, Panitia 

Pemungutan Suara, dan Kelompok Penyelenggara 

Pemungutan Suara dalam Penyelenggaraan Pemilihan 

Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil 

Bupati, dan/atau Walikota dan Wakil Walikota (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1498); 

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 15 Tahun  

2019 tentang Tahapan, Program, dan Jadwal 

Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati dan/atau Wali Kota 

dan Wakil Wali Kota Tahun 2020 (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 905) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi 

Pemilihan Umum Nomor 16 Tahun 2019 tentang 

Perubahan atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum 

Nomor 15 Tahun 2019  tentang Tahapan, Program, dan 

Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil 

Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati dan/atau Wali Kota 

dan Wakil Wali Kota Tahun 2020 sebagaimana (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 1511); 

 

  Memperhatikan : 1. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Republik indonesia 

Nomor  : 66/PP.06.4-Kpt/03/KPU/II/2020 tentang 

Pedoman Teknis Pembentukan Panitia Pemilihan 

Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara, Petugas 

Pemutakhiran Data Pemilih, dan Kelompok 

Penyelenggara Pemungutan Suara dalam Pemilihan 

Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati 

dan/atau Walikota  dan Wakil Walikota; 

2. Berita Acara Rapat Pleno Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Karangasem Nomor 147/PP.04.2-

Pu/5107/KPU-Kab/III/2020 Tentang Hasil Tes 

Wawancara Calon Anggota PPS dalam Pemilihan Bupati 

dan Wakil Bupati Karangasem tahun 2020. 

 

MEMUTUSKAN................ 

 

 

jdih.kpu.go.id/bali/karangasem



-4- 

 

    MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan  :  KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN 

KARANGASEM TENTANG PENETAPAN DAN 

PENGANGKATAN ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN 

SUARA DI KECAMATAN BEBANDEM KABUPATEN 

KARANGASEM UNTUK PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL 

BUPATI KARANGASEM TAHUN 2020 

 

KESATU    : Menetapkan dan mengangkat Anggota Panitia 

Pemungutan Suara di Kecamatan Bebandem Kabupaten 

Karangasem untuk Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Karangasem Tahun 2020 sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran Keputusan yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Keputusan ini. 

KEDUA      : Panitia Pemungutan Suara sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU merupakan penyelenggara Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Karangasem Tahun 2020 di 

tingkat kelurahan/desa dan dalam melaksanakan 

tugasnya, berpedoman pada ketentuan peraturan 

perundang-undangan. 

KETIGA      : Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas 

Panitia Pemungutan Suara sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KEDUA dibebankan kepada Belanja Hibah 

Daerah untuk Penyelenggaraan Pemilihan Bupati dan 

Wakil Bupati Karangasem Tahun 2020. 

KEEMPAT   :  Masa kerja Panitia Pemungutan Suara sebagaimana 

dimaksud dalam Diktum KESATU selama 8 (Delapan) 

bulan terhitung sejak Tanggal 23 Maret sampai dengan 

30 November 2020. 

 

 

 

 

 

KELIMA............... 

 

 

jdih.kpu.go.id/bali/karangasem



jdih.kpu.go.id/bali/karangasem



-6- 

 

LAMPIRAN 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN KARANGASEM 

NOMOR 66/PL.02.2/Kpt/5107/KPU-Kab/III/2020 

TENTANG 

PENETAPAN DAN PENGANGKATAN ANGGOTA 

PANITIA   PEMUNGUTAN   SUARA   DI  

KECAMATAN BEBANDEM KABUPATEN 

KARANGASEM UNTUK PEMILIHAN BUPATI DAN 

WAKIL BUPATI KARANGASEM TAHUN 2020 

 

 

ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA 

KELURAHAN/DESA DI KECAMATAN BEBANDEM 

UNTUK PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI 

KARANGASEM TAHUN 2020 

 

A.  DESA BEBANDEM 

No. N A M A L\P A L A M A  T 

1. I PUTU ANA SWANTARA L Br.Dinas Tihingan Kauh 

2. I WAYAN JUITA L Br.Dinas Jungsri 

3. NI WAYAN PUTU EKAYANTI P Br.Dinas Kayu Putih 

 

 
B.   DESA BHUANA GIRI 

No. N A M A L\P A L A M A  T 

1. I NGURAH ALIT L Br.Dinas Butus 

2. I KOMANG DIARSA L Br.Dinas Banjar Gula 

3. NI NYOMAN SRI LINGGA DEWI, S.PD. P Br.Dinas Bedugul 

 
 

C.   DESA BUDAKELING 

No. N A M A L\P A L A M A  T 

1. I KETUT OKA L Br.Dinas Pesawan 

2. IDA NYOMAN ADIANA PUTRA L Br.Dinas Triwangsa 

3. I WAYAN JUNIADA L Br.Dinas Saren Kangin 

 
 
 
 
 
 
 
 

jdih.kpu.go.id/bali/karangasem



-7- 

 

D.   DESA BUNGAYA 

No. N A M A L\P A L A M A  T 

1. I KETUT SARJANA L Br.Dinas Papung 

2. NI PUTU MONING SUARNINGSIH P Br.Dinas Dharma Karya 

3. SAFARI L Br.Dinas Lebah Sari 

 
 

E.   DESA BUNGAYA KANGIN 

No. N A M A L\P A L A M A  T 

1. I WAYAN LADRA L Br.Dinas Abiansoan 

2. HERI NOPRIANTO L Br.Dinas Kecicang Islam 

3. I KETUT JELANTIK L Br.Dinas Kecicang Bali 

 
 

F.   DESA JUNGUTAN 

No. N A M A L\P A L A M A  T 

1. IDA BAGUS PUTU MANTRA L Br.Dinas Jungutan 

2. I KOMANG WIJANA L Br.Dinas Abiantihing 

3. I WAYAN SUARSA L Br.Dinas Jungutan 

 
 

G.   DESA MACANG 

No. N A M A L\P A L A M A  T 

1. I KETUT MERTA WIJAYA L Br.Dinas Macang 

2. I GEDE SASTRAWAN L Br.Dinas Triwangsa 

3. I MADE RIASA L Br.Dinas Triwangsa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

jdih.kpu.go.id/bali/karangasem



jdih.kpu.go.id/bali/karangasem


